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DEVA Partisi Ankara Milletvekili İdris Şahin’den “Aile On Yılı” 
genelgesine sert eleştiri: 

“Bu ekonomi yönetiminizle Aile On Yılı değil, aile son yılı olur” 

 

 
 
DEVA Partisi Ankara Milletvekili Av. İdris Şahin, iktidarın 2026-2035 

dönemini kapsayan "Aile ve Nüfus On Yılı" genelgesini eleştirerek 
derinleşen ekonomik krizin ve barınma sorununun aile kurumu 
üzerindeki yıkıcı etkilerine dikkat çekti. Aile kurumunun sadece süslü 

metinlerle korunamayacağını belirten Şahin, artan boşanmaların ve 
düşen evlilik oranlarının temelinde ekonomik güvencesizliğin yattığını 
vurguladı. 

 
“Gençler iş bulamazken aileyi afişle güçlendiremezsiniz” 
Devletin en temel ödevinin aileyi korumak olduğunu ancak bunun yukarıdan 

aşağıya dikte edilen talimatlarla yapılamayacağını ifade eden Şahin, “Aileyi 
korumak elbette devletin en temel ödevidir ancak aile kurumu sadece Resmî 
Gazete’de yayımlanan süslü genelgelerle veya yukarıdan aşağıya dikte edilen 

talimatlarla korunmaz. Aile, o dört duvarın içine giren huzurla, mutfaktaki 
bereketle ve yarınlara duyulan güvenle ayakta kalır. Bakınız, 2026-2035 
dönemi 'Aile ve Nüfus On Yılı' ilan edildi. Genelgeye bakıyorsunuz; gençlere 

evlilik teşvikleri, çocuk sahibi olmayı kolaylaştıracak vaatler, çok çocuklu aile 



 
yapısına övgüler... Gençler iş bulamazken, yüksek kiralar maaşları daha ele 
geçmeden yutarken, bir bebek bezinin maliyeti dahi her geçen gün katlanırken 
aileyi sadece sloganla, afişle, çağrıyla nasıl güçlendireceksiniz? Bu ekonomi 

yönetiminizle Aile On Yılı değil, aile son yılı olur” şeklinde konuştu. 
 
“Aileyi zayıflatan unsur bizzat sizin yönetemediğiniz ekonomidir” 

Evlilik ve boşanma istatistiklerinin meselenin ciddiyetini gözler önüne serdiğini 
belirterek sözlerine devam eden Şahin, “Kendi kurumunuz TÜİK’in verileri 
ortada. 2025 yılında evlenen çift sayısı 552 binlere gerilemiş, boşanmalar ise 

193 binin üzerine çıkmış. Mesele gençlere sadece 'evlenin' demekle çözülecek 
kadar basit bir mesele değildir. Siz gençlerin önüne somut bir iş imkânı, 
sürdürülebilir bir gelir, insanca bir konut ve sarsılmaz bir gelecek güvencesi 

koymak mecburiyetindesiniz. Yine mart ayı rakamlarında işsizlik yüzde 8,1 ama 
genç işsizliğine baktığınızda yüzde 15,3’ü görüyorsunuz. Atıl işgücü yüzde 31,5 
seviyelerine dayanmış. Bu karamsar tablo içinde aileyi zayıflatan unsur 

gençlerin kendi tercihleri değil bizzat sizin yönetemediğiniz ekonominin 
yarattığı işsizliktir, güvencesizliktir, borç yüküdür ve barınma krizidir” dedi. 
 

“Aileyi bir arada tutan harç; geçimdir, adalettir, liyakattir” 
Gerçekçi ve ayağı yere basan aile politikaları için öncelikle ekonomik refahın 
sağlanması gerektiğini savunan Şahin, “Aile politikası kavramsal çerçevelerle, 

haftalık etkinliklerle veya reklam kampanyalarıyla kurulmaz.  Aileyi bir arada 
tutan harç; geçimdir, adalettir, liyakattir. Eğer gerçekten aileyi güçlendirmek 
gibi bir derdiniz varsa önce gençlere istihdam sağlayacaksınız, ailelere 

ödenebilir kira imkânı sunacaksınız, kadınlara güvenli bir çalışma ortamı, 
çocuklara ise erişilebilir kreşler tesis edeceksiniz. Netice itibarıyla aileyi 
genelgeler değil; adaletli bir ekonomik düzen, insanca geçim şartları ve 

gençlerimizin yarınlarına güvenle bakabileceği huzurlu bir Türkiye ayakta 
tutar.” ifadelerini kullandı. 


